御得意先 各位

2022年７月吉日

「マツヨシ ニトリルグローブ ホワイト パウダーフリー」発売のご案内

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社では下記の「マツヨシ ニトリルグローブ ホワイト パウダーフリー」を7月19日

より発売をさせていただく運びとなりましたので、ご案内いたします。

「マツヨシ ニトリルグローブ ホワイト パウダーフリー」はグローブの適合基準ASTM D6319に準拠

した柔らかな伸縮性が特長のニトリルグローブです。更に、食品衛生法にも適合しているので幅広い分

野でご使用いただける製品となっております。

商品の詳細やサンプル、価格等につきましては、弊社営業担当までお問い合わせください。

今後とも、弊社製品につきましてお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

敬具

松吉医科器械株式会社

【特長・製品仕様】

■商品名：マツヨシ ニトリルグローブ ホワイト パウダーフリー

以上

■寸法：

手甲幅
(±５mm)

全長
(±10mm)

Ｓ ８５mm

２４０mmＭ ９５mm

Ｌ １０５mm

■材質：ニトリルゴム

●ASTM D63I9適合、食品衛生法適合

● フィット感が得られる薄手タイプの手袋です。

● 粉なし(パウダーフリー)加工を施し、手にフィット。
素手感覚で使用できます。

● 左右兼用タイプ。
● 指先エンボス加工

コード 25-3267-00 25-3267-01 25-3267-02

価格（税抜） ¥1,600 ¥1,600 ¥1,600

品番 MY-7551 MY-7552 MY-7553

JANコード 4535847024682 4535847024699 4535847024705

サイズ Ｓ Ｍ Ｌ

入数 １００枚

販売単位 ４０箱
※各サイズごとに40箱（10箱/ケースｘ4ケース）単位での販売となります（混載可）

【パッケージ】

記